
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBA, 30
V i o I \J .

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0041192/2013,
por el cual el Departamento MATEMÁTICA, eleva solicitud de prórrogas de
licencias y de designaciones interinas, de personal docente de dedicación
simple; y

CONSIDERANDO:

Lo informado por el Área Personal a fs. 02, 03, 04 y 05;

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto
Ordenado Resolución N° 1099-T-2009;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1Q).- Conceder licencia sin goce de haberes al Ing. Héctor Gabriel
TAVELLA (Leg. 24638) en el cargo de Profesor Adjunto dedicación

simple (031-111), interino en INTRODUCCIÓN A LA MATEMÁTICA (I.A.-I.C.-
I.Q.-I.E.-I.M.-I.M.E.-I.BIOM.-I.I.-I.AGRIM.-I.COMP.) desde el 03 de Julio del
2013 y mientras permanezca en el cargo de mayor jerarquía o hasta el 31 de
Marzo de 2014, según Decreto 3413/79 - Cap. IV-Art. 13-Ap. II, inc. e).

Art. 2°).- Prorrogar la licencia sin goce de haberes al Ing. Carlos Héctor
RODRÍGUEZ (Leg. 31821) en el cargo de Profesor Asistente

dedicación simple (032-115), por concurso, en INTRODUCCIÓN A LA
MATEMÁTICA (IA-IC-IQ-IE-IM-IME-IBIOM-II-IAGRIM-ICOMP), desde el 03 de
Julio de 2013 y mientras permanezca en el cargo de mayor jerarquía o hasta el
31 de Marzo de 2014, según Decreto 3413/79 - Cap. IV - Art. 13- Ap. II, inc.
e)-

Art. 3°).- Prorrogar la licencia sin goce de haberes a la Ing. Liliana Beatriz
PASTORE (Leg. 31948) en el cargo de Profesor Ayudante A

dedicación simple (036-121), por concurso, en INTRODUCCIÓN A LA
MATEMÁTICA (IA-IC-IQ-IE-IM-IME-IBIOM-II-IAGRIM-ICOMP), desde el 03 de
Julio de 2013 y mientras permanezca en el cargo de mayor jerarquía o hasta el
31 de Marzo de 2014, según Decreto 3413/79 - Cap. IV - Art. 13- Ap. II, inc.
e).

Av. Vélez Sársfíeld 1600 1 Teléfono: (0351) 4334139/4334140
5016 CÓRDOBA - República Argentina Fax: (0351) 4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Art. 4°).- Prorrogar las designaciones interinas desde el 03 de Julio de 2013 y
hasta el 31 de Marzo de 2014, al siguiente personal docente:

Leg. - 31821 - Ing. Carlos Héctor RODRÍGUEZ (D.N.I. 14.536.497 - F.N. 28-
MAY-61) - Profesor Adjunto dedicación simple (031-111) -
INTRODUCCIÓN A LA MATEMÁTICA (IA-IC-IQ-IE-IM-IME-
IBIOM-II-IAGRIM-ICOMP), mientras el Ing. Héctor Gabriel
TAVELLA, permanezca en uso de licencia.

Leg. -31948- Ing. Liliana Beatriz PASTORE (D.N.I. 16.683.866 - F.N. 25-
FEB-64) - Profesor Asistente dedicación simple (032-115) -
INTRODUCCIÓN A LA MATEMÁTICA (IA-IC-IQ-IE-IM-IME-
IBIOM-IMAGRIM-ICOMP), mientras el Ing. Carlos Héctor
RODRÍGUEZ, permanezca en uso de licencia.

Art. 5°).- Estas prórrogas y designación quedan condicionadas a revisión por
situaciones comprendidas en el régimen de incompatibilidades de la

U.N.C.

Art. 6°).- Las mismas caducarán antes de las fechas indicadas, si los cargos
se proveen por Concurso y no implican la consolidación de la

asignación de dichos cargos en la unidad pedagógica (Cátedra, Departamento,
etc.) sino que dependerán de eventuales modificaciones en los planes de
estudio o reorganización académica de la Facultad o de la Universidad.

Art. 7°).- Dése al Registro de Resoluciones, notifíquese, dése cuenta al H.
Consejo Directivo, comuniqúese al Área Personal, al Área Sueldos, al

Departamento Matemática a fin de notificar a los interesados y gírense las
presentes actuaciones a la Dirección General de Personal de la Universidad
Nacional de Córdoba.

áj£%^
"*/$ ProüA-ROBERTO E.TERZARIOL

DECANO
halladle Ciencia (iodos f¡ÍKSS y Normal»

uAGO

RESOLUCIÓN N( 0 0 1 6 3 9

ársfield 1600
BA - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


